
Clf f iceuorks SLrper':ltor s Pt,J

ftBN 36 004 763 i26
0fficeuorks Brouins Plairrs

28 Brorirrs Plains Rrl,Br uirs Plairrs
( r"l7 ) 38091 5,it l

Phone iJrdar's : I 300 UFI- Itlt:
ur q_q.j-fli*c_S.! S.l-LI. J L[. a.!1

Idt]3

I'lcilonalds Sunnybank

ABlil: 60 69? 597 609

TAX INVOICE

Deli

0RD #65 -REG #12- 25106i2013 18:38:29

QTY IIEH TOTAL

1 Crispy [hicken Hpyml 4,75
1 Sml Fries

#
Ltd

. TNX INVOICI

KESPl OO

Yfl-PK]Ot) A{ KEJI S EET PR{ TECTUR

PPS7855 1

P(]OO PPS Hfi]LING LRBELS t'J UP

JBF4TOGII

YK-JBURR0IJS IIIGHLIGHTIRS t''i
3at$067

4V9312C2

PK55O REI1 LRBELS 24I,IH CIR{ UE

frv937242
PK55O REH LABELS 24I.II1 CiRI hli:

TUTfit

EFTPOS Pairl

Ll t'i i c i ,,ic r"L. s

I Sml Fro:en Goke

1 Crispy Chicken Hpyml

1 Sml Fries
'I 

Sml Frz Hean Green

Take-0ut Total {incl GST)

Cash Tendered

Change

TilTAL ir'iCLUD[S GST OF

Thank you. Please call again.

$3 .41

rl31 , 06

$2 0l

$b. Jll

$6, 35

0,7CI

4,75

0,70

10,90

20.00
f.i0

nqq

lfi4S " 24

i'49,2{

[oles Supermarkets
Tax Invsice ABH:

Australia Pty Ltd
75 002 805 0S4

Browns [rlains
01/07/13
49457229
xx*xx 3542

CBA Debri AII
APSN OOO1

PURCHRSE

RRN 00000r 005639

AUTH 681 21 5

ilt.l rru

15 : i'/
04250 |

'IASTt,RCRRD

400( n0000{1 01 c

AT0 0098

CREI IT fiCCI]UNT

;ll}$, 49.24

( il )fIPPRt|VEI]

Inala Store:8713
0pr-,n l.londay to Friday fi:00anr * 9:00r;m

0pen Saturday B:00am - 5:00pm
0pen Sundav 9:00am * 6:00pm
Your store manager js: Kara

Phnne: i[i) 327fi 7200 Remirrt: a!?i
Date: 0l-Jul*20]3 Tirrre: r[:i,2
Reg l.: $enred By: tiicr. * 3UE

NO PIN (]R SIGNHTURE RECLIIREi

GST Included 1n Total
x GST Free item

$4 . ,i8

,qPALL I'lALL 4OPI( [1iiAR 4UPACK

Iotal f or 'i i tenr
EFTPOS

GST II{CLUDED 1}I I(j]AL

$
?i-i i:l 

t

$2ti.50
?L; , !0
$1.86

lie.:lt f 611i:rr ,gr',1,r' 1., i ,:, r r t' f rr' ,rrr,.t

..i,-':

,11.,11i,ii,t;,tj,r i i, 3 .:..j,,,

i <:n 1:r,., :..-::- .:': ri.

- ,.. -* * 
, .,-"",.,

fiilC-c\ii.r;sm t A$;V i

iffiffiffiwffiffi'ffi,1
lg*-.dp*l.#'__._

fllHi:ftIiliflfl fr i[lfi iltfi I fgf;nt{r iltl

0r/07/13
4305 1 555
***** 3970
{lBA Debit
APSN ]OUl

PURCHASE

RRN 03013049220',I
I{O PIl'i |]R $IGl.iAIL]RE REI]UIRTD

Col es
ULti AU

1E :02
l{p 1313

IiIASTERIARl]
AID A0ll0tr[Jij004 I u 1 tl

Al(] 0r]15
[ftEDIT ACCOUIIT

AUD$ 20,50

(CI0)APPRCIVTt)

t901 42:,tlC 1 424 :,':a) I = Taxable items



[o les $upermarkets Austra I ia-Pty .Ltd""'i;1'ffiffi ABt{: 45 0il4 i89 708

DIAI'1ANTE, S BRASSERIF.

235 FORIST LAKE BVD

FORISI LAKE
PH: 3879 1C99

TAX INVOICE.
ABN: 93 3S3 303 454

REG 02*07 -2o13(.TuE ) os : C7

c 01 l'4cf 82 80U368
CT1

TABLE NO.7

1 Fwh i le/caP x $3' 7o
1 Extra * $0.60
1 IEAILB x $3.5t1

G$T 1nc iL,ded $0. 71

TOTAL $7. ACJ
DEB]T CARD $7. BU

X IND]CAitS
TAXABLE SUPPLY

I^AX INV(}ICE

$Lllti{YBe}iK tnr"e: 4514
"'"' 

tinin' iiondav tir Fritlav B'00am -^9'tltlptn
""-"d;;$tuiuav B:ooas - -5:tltiPm-[6en-*unuaY' 

e:ooam. - ni99?T^

Yuur store nlanager ls 1 

-Lllsr. 
Its . r,

phone: icii.:i+s^+43:--- *r??;,[l',?tl?
Date: 03-Jul -20'13

iiii'" i:" i*iued BY : irleneiY - 37 t

$

HPATL HI\I.L 4I]PF' UI';AR 4[}PACK S] '5CI

CIuatttttY: ; E $ZLi'50each

Tptal fr:r' 3 iteas
Canh
tlhanne
nsi iuct.uur-u lH ToTAL

t = Taxable items

$6i.50
7? ,00
1fi.50
$5.59

iilt

{3$+.SW: 58 f"{4' }HffiL--St:

"$ t ffi{t$

r \i,,.,i ..,,1, i t,' I

TD
| - 1 ,itt)')

-.:*;-q tp rtj\ \)t. I.**.$( ,.,i, ,.,,,,rr ,

Ili,ilk YuLl It lirl 0rltY

'i,ii,r iit i,r l{irr,rlirri ir 'iiil)l:

lrr i; rrir:,i rl i

lt, r'lt

ijt!i,ii' il1,

,:, $l '1:"{,'i

,i: . i ,

l,r r;1il'i
l

'l.ij8

t6s. ??

i l;*l

trl ;

t-_'t' 1::

44lr il l

t'i 1 \t-

:'.' 1 I

Lll it

. .:t542 i

iliEDI I

tiJti I0 i i)i

"',; r'1 flrill
t;1i I i

ir'i

l!

r irr:i

r l\r. ili t, r t

ii i ij itLrr-iullr.trl(t0,i1 0l C

rrl'ill tiiIr,L;rlliFb[1[i0
i'irir1 lli!'l

i il i)i

rll i i.iiVl 1,

u.'.r;i 'i I ll'0.i

t{}Tlll
trl
l,l!fiNuL

t laxable lions
101flI rnciude: iiiil

t ijt [r'lUi,/ lll irllirli:, a-r]t(ll ri llillit! 13191 4

110 _1',

$6tj .21

00

004 I 78

t05.2?
$65 .27

$0 .00

$5 .93

3i{ii:[ 
"ii; 

i'L]:; iirll ilifiNli 11i ii i254 18:03 2/17i13

.& + i,l; * + *, + $* t'*rt'+ * f +*:+l*+**+S**
Nti::hl '"V" Gl aF:['ritta

htl{fml 2 f'or S/ 3 1'r:r- SS

*- * .*- *.** -& *: + *]F* +* * ++ *'+$: + ** .:f***lt



Original

iii :i...i: lYlir f :la,rivl

THE SUM OF

iit$c.iltf]'i"

if;lor-llra trBl

cotBs
ffif;ress

EL]RII(A Oi][RAT.ii.IN$ PTY LTD

TAH lN\/fii[[ r/ ABl'r 7u iu4 811 216

|4rit{lj . [0 ] esexp ress . colll , au

$iJNh t'BAt'lK (07) 3?16 e04ft

?54 I\4AINS RU ([t'lR TURTOI'] $T), SUt,ii,lYBAl.lK

$

36 .08

3 ,0u
-Li ,50

3 ,00
-r-i .lu

$41 "08
41,08

$3.?3

$roo { Sunnltar* Plru Slupuino Centre
Cr- Ma, r: ilo & i,rcli,"or{]n SL S|l|myoa-A[ {t + t uji

Ffiihlc Fi-)2

$\\ q

1{ Lil,t_tADF"tl put4P 6
ii il : 24.9t1 L u 144,9 ci L

fi LIT ii]KEHS 2PK 7?GM

Atis; 2 1o," $5 Burdle
,( St I[Kiiis ?PK iZ(]l'l

Any 2 for $5 Bundle

T(iTI L

EFT

GSI IHCIUDII] IH 1'i][ IfiAHSAtJtIOl{

,{ = iAXABLI ITET4!

TOTI L SAVII{ES $1.CICI

Ccles Supermalkets Australia Pty Lid
Tax Invoice AB|l: 75 002 805 094

Inala Store: 8713
0pr:n l'londay to Friday B:00am ^ $:ti0ptrt

0pen Saturday 8:00am - 5:00pm
0pen Sunday 9:00am - 6:00pm
Your store manager is: Kara

Phone: (0i) 3278 7200 Receipt: r-rS?,i

Date: 0B-Jul-2013 Trme: 14:'i3
Reg 13 Served By: Ashlersh - 324

$
HPALL i'1ALL 4OPK IIGAR 4OFACI'. 4].I:IO

Iuantity: 2 c $20.5i ea:h

I]tjLIS EX!R

SL}NI YBANt(

o6ir /i r3
4841 1363

r+x,fi 3542

cBA jebjr atl
APSl ti001

PUR( ]A$T

RRtl l0002ri:i99?uLj
AiiTt" !27ri85

fiLD AU

23r00
EfiO6O?

I,lASTERIARD

A0000000041 n1 0

ATC 01O1

CREDiT ACIOUI'iT

AUD$ 4l "Crd

( CIO) APPRilVED

Total for 2 items
EFTPOS

GST iHCLUDED II{ TOTAL

$41.00
4l " 

(LLl

$3.73

rl0 | il'] UR $ltilil\lUftt thlutR[tr

06iL),r,l13 ?li :00 .ildy
lece jpt I'ln.??ti31l9;i $ite t,lu. tr8116

flyhLiys carrj # 2i94853454:i5

08/tri i r :
4305 I i55
***** 6355
CBA Credit
APSl'l OOO]

PURCHASE

RRN 000130592401

Coles
OLD AU

14 :53
hIPl 31 3

FIASTERIARD

AID A0000000041010
ATC OO42

CREDIT ACCOUI,IT

AUD$ 4t,00

(OO)APPROVED

N0 PIN 0R SIIiNATURE RI0UIFIED

d Bite

I = Taxable items



oarc 04 f o7/ 1nt3

To f:'' 'N6 MINH fANJ$r " rnNT & tNvE(fil"Fttr

Totat inctudes G,S.I ot W1

-1pY 

st-
wi l ronrPut[,]?? Ut

,.1':;::R3oB5'i?1"3"

tE.lto. ou'L\(o' 
/'3 13 : 5o

?h:."i;:"5u,8?!o' 
ns tkt

l.t/ot /tt 11::? -
tt/ot /tz 1i: ly -
period- odln)z $45.00(G. s.T)
Processi ng fee $1 ' 26

(G. S 'T)
Gross total $46 ' 26

EqYment $46.26
Ii********xx3s42' Lo/ts

1

Net total

i o",tl,l eH:iF:.:irtuB;'"
I
o
o

$46.26

Originol

R1I[{LAI{0$ Ftl: 3101433$

$tore llonlrfler is : l{II|.|AIL

il0iilr,i0RTl|s IAX I|lv0llt ' Attll 88 000 014 675

xlltltiA tl0[A lR]|l( PtT 12X300m1

xl40H rlll[rl.I CIR]lll( LEI{0i{AD[ 1.251

0trl 2 0 $0.U9ea

Ht}/t l]tl t tiT t{tllJt'lIAIl't SPR INGI'IA Il ll 6X 1' 5L

5t,Rl|l[i OliIt]t,l ISTIIALL{]I

*[0[A [0LA 21,

01y 3 0 $3.00ua
n[oca Cola 2L

8 SUBIOTAL

l^lu0tr.l0kll1|j ?814

IlIIl-1LAtlt)$ OLD

t{iliilt{ Itl : 611000b04002824

ItRfl It]: ir128?4082

t.ARit:.. ..3542 T

LfiA llebrt llRt0lT

AIt A0000000041010

Alt0[ BIBABIr[5t:9]9fAB

$28, /6

T0IAL $28.76

APPROVTD OO

0$/0i/13 10: 15 002169

TOIAL

tFl
THAlllj[.

I

r Taxable Item
IttTAL inclrrdes (jST

$

13. tj9

1. {J8

4"2!]
1 A'tL 1r:

9.00^
-1.02

12t.76

PURIl.iA5[

fze.76
$28. i6

$0. 00

$?. 10

i () i lii i'ti0h0 I i(iNAi ':'AVl Nii:i
$ '' (lL-

Chemist Warehouse Mt Gravdt

Shop 10 Mt Gravatt Homemaker Centre 1230 Logan

Rd MOUNT GRAVAfi
ABI.I: 83 esii+is i91 Phonu'07 334s 3430

Tax lnvoice

Jul 1 1 201 3 6:58PM- 12587S23738623626"- S;;";BY:20e84Joshua (TlLL04)

FERRERO KINDER SURPRI$E zSG*

ELEVIT WITH IODINE 'IOO TABS

Normal Price $71 35

$s.95

$4S.Ss

TOTAL
6ltem(s)

EFT

Change

You have saved
* lndicates a taxable item

Total include* G$"1" $U'S0

$5s.s4

$59.S4

$0.00

"Fu.k{t54<Zr€rZ;a;;

DESCRIPTiON

TOIAL INCLUSIVE OF G.S.T.

$?{ "ts$

rrom d -Na GnN
? r*ruc t r "ur rrrt &ut' @: 7



Coles Supermarkets *ustraiia Fty l-td
Tax Invuice AHt{r 45 ti04 ln$ T0B

Store 4013 i'IA(]GREGUII

ABN 64 085 395 124

TEL 07 384s 6822

RECEIPT (Tax Invoice)

Operator 2031 1 EVAN

Register 002 1'l-Jul-2013 16:17

Carindale *ture: 45F4 P roduct
OTY0psn l{sn - Fri 8am - lJPm

0pen $at Bam - SPnt

ilpen $un llam - ftPm

Your strre rnanager is: $hnnnun Inder
Phone: (07) 33086100 Receii:t: 35ffi

[]ate: 1l-,Jr.rl-2013 Tirns:18;tl
fteg I $erved By: KYle - 401 

d,
ip

*340705 tNG 0iL 5L Gii llGH I'iiLEALit 151tl-

i 034 ,50 34 ' 50

Each lotal

6, Ht

-1.!ff
8,m

1?.ts1

3,m

11.ffi
I,H
1.ffi
4.m
?.m
3.ffi
4. r5

14, Ft

3,S
9,ffi

3,flJ
12,ffi

q.ffi

3,ro
10,m

$,ffi

4,m

3,ffi
1,ffi

1,m
1,m

$14{}.{1
143,*1
$e"ffi

^- T - r-+^ l
)d IE LULd I

E FT POS

Change
# i ndi cates taxabl e suPPl Y

Total includes GST of

34 .50
34.50

0 ,00

$3.14

xARl'ttiiTS f4UTTIF AUK$ b l0iitjltAr'1

0uarrtity: ? 0 $3,09 each

VARIETY [HI['$ 6PK A}lY ? TtlR $5

JOHl.l|4EST TUTiA [HiLLl SSGRAI'I

fiuarrtitY: B 0 $1,il0 each

J0i"tt'l i{r$T lul'lA T[t{pT 95{;RAH

ftuantity: 12 E $1,00 each

EilG[t"t [0tll'l l{fiit{il"$: a?l]GEAM

ilunniitYr 3 B $1.00 eath
xpAaTY pAtl{" Fftfiirt,l 3n 1,ZKG

Hl,lII[ E I{ATUHAL :H{]IT i36fiAAI.{

HIlj]"[H E I.IAIUHAL TRUIT 136Gl1Ah1

Uil"1iTt lt{Iilnf; FltjtrFIi'l$: 550fffi41'1

HfifrtE$ I{At,itjlllAf;l.1 AiFIL T5ilI,il

}($TAHFjAIU i{iT[I{TNl,ll*fr [ 1 EATH

I6NIAN PLASTII I']RAP [iI 6O|'1ETRE

H$t'ilTt{$ GllAIN|'IAVES I 7:GRAI'l

CIuantity: 4E$3,68each
H$Ul'iI}ITES SR [I'I 6PK TBGRAI'1

HMLES VARIETY 1?PF, i'J 375ffHAI4

0uantitYr ? (} $4'89 eat:h

,dt]ArlBURY $I{AIif; F[.AitE 1fiftGRAt',t

xi'1AR$ LAHfih BAfi tl&hl'$ 3fillfiHAl'4

0uantitYl ?0$6,3!earh
EpAt'1 0ANl\lEA (finlp) t.i 34fiUftAh{

0uantiiyl 20$4,6$eath
HIINIGLEY$ IXIRA PROFN 4zGRAt.l

XARi'I0TT$ Tll'l TAH 0RILi ?00GRAi'1

iluartitv: 5B$Z.0Cea*h
$ARI-IIIITIj BISCUIT$ TTIJ ?S[}GRAI'I

iluantltY: 3@$2.00eauh
HAt'{tI[TT$ !{AFER$ITIiIFL ?00GRAI4

iluantjtYl ?0$2,00each
TIP TIIP $UNBITST BRE TOI;GRAI4

}6$M T[LT$ BAG$ FNEITE 
'I2OPAIK

fiuantitYl 3ffi$0,60ench
HALF L\lCIHMi{ T/lnii}Aff[ lHACH

$I'IARTMUY II{HITI $UilAN ?Kff

Tntal fnr fil itnms
EFTPOf;

ff$T It{CLUftII IH TOTAL

Totnl $avinsn $36"fi4

ilil1i lllll llill illll lilll 
ffilixfll[il\lu[[u[lJlill 

llilllilil liltlllil llil

Coles Supermarkets Australia Pty Ltd
Tax Invnice ABt{; 45 004 l8g 7il8

tarindale $tnrc: 4574
ilpen l,lrn - Fri 8am - $ptlr

fipen $ut fiam - 5pttl

0Flen $un 3am - 6Bm

Your store tnanager is: $hannon Inder

Rng i4 $erved Ey: Talleah - 308

$
XPALL I'{ALL 4t:)PK IIGAN 4OPAIK ?CI,$5

frPALL F{ALL 4OPK IIGAH 4[]PAIK ?0,$5

Phone: (07) 33086100
Dnte; ll-lLrl-2fii3

Istal fur 2 itetns
irIpCI$
ffST THfiLUI)EN Iil Tfii'AL

Receipt: 1870

lime:18;t3

$41 .fl0
41,9n
$3,frl



From:
appliancepartsrus
97 Plunkett St
NOWRA NSW 2541
Australia

Post to:
Dang Khoa Nguyen
8 Frangipani Street
(PO Box 4277 Forest Lake QLD 4078)
lnala QLD 4077
Australia

lrxxpcx**e f Fmmk$xrg S*$p

Subtotal:

12-Ju12013

Brew Head Seal - Breville
Coffee - 800ESi 192

Subtotal: AU $22.50

Postage & Handling (Australia Post Parcel Post Parcel): AU $2.20

Seller discounts (-) or charges (+): AU $0.00
Total: AU $24.70

Ewing Electrical ABN: 12 342 985 474
All prices include 10% GST

Date Record #
361 38

Qtv Item # Picture Item Name Price $ubtotal
3 1 80888584176

*'
I

AU $7.50 AU $22.50



P.O. BOX 99
Sumner Park QLD 4074
ABN 21 149 189 300

P: 07 3376 5688 F: 07 337675U

Deliver To:

Tax lnvoice
Mungo Holdings Pty Ltd

T/As Burmar Plumbing SuPPlies

Sold To:
TRADE SALES

Date Customer Code

18107113 cT

lnvoice Ref.

239078

ABN Number

TAXED

Price Disc % Tax o/o TotalValue
Stock Code Descri

4OMM S&P TFAP

4OMM UL P-THAP

P790000040

P790020040

30.00

9.00

3.00 10.00

10.00

99.00

38.613.90

lnroice Paid in Full by Cash/Cheque/C0ard Reference 23W78

lncludes GST Arnount of

TotalValue
$ 12.51

$ 137.61
Paynnent Terrns: Nett 30 daYs

Received:

',..ownership in such goods is retained by the company until paynent is nrade for the goods and for

,1 oin"i godO. suppfiid by the conpanyio the custonrer. lf such goods are sold by the custonnr
piiri i" rr""v"".i tn6retore ano if thdy shail becone constituents of other goods then the proceeds

shall
This invoice is assignect to suncorp-Metw 1y LJd ABN 66 010 831 722 ("suncorp worklS caPital solutigls"). P'lease send payments to suncorp

working capital sotution, 
"t 

c'pc-ol* +do a'ri.urn" eld 4oo1 or bank account nlrno", sJncorp Bank BSB +aq zse account 130 298 492' The debt

arising under this invoice * ilf not oe extingusned unless the debt has been paid to Suncorp Working Capital Solutions'

Page

1



Tax lnvoice
Ballina Travellers Lodge Motel
ABN: 50 204 300 442
36-38 Tamar Street
BALLINA NSW 2478
Phone: 02 6686 6737
Fax: 02 6686 6342
i nfo@ bal li natravel le rslod g e. com. a u

Date of lssue: 14-07-2013

Reservation #
201 301 1 50

Bill To, Booking.Com Clieni: Nguyen Khoa
Nguyen Khoa

INALA QLD 4077
INALA QLD 4077 AUS
AUS

Client \ame Room Type Room # PAX Check-ln Check-Out Conf #

Khoa \sur en Queen 1 2 I3-.Iul-20 l3 1.1-.1ul-20 1 3

Made Date

13-Jul-2013

13-Ju1-2013

1 Days @ S99.000

Description

Subtotal

GST

Total

Dr' .' . '4 . - l- \'r.

Amount

$99.00

s99.00

$9.00

$99.00

-s99.00

Balance Incl. GST s0.00

Thank you from the Team at Ballina Travellers Lodge Motel
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AUSTRALIf, POI]T
Forest Lake

P0 Box Services
Ref No

IOTAL
29746t72 41.25 *

$41.25

41.21

4t.25

AID A0000000041010

Payment Tendered Detai ls :

EFIp0s 41.25* LPo $upplieri, price includes GST.
GST on LPO Taxabte Suppty : B.7h

ABl,{:92 080 663 845 I/\X Il'lVOICE

EFiPOS

537196######3542 (T) CREDIT ACC0U|\IT

i-r

, j. . 
'

li ': li ii!. $llj ill

I,'., r li

i:l-f rii l.i'.lijf,::r'il $:ifi. *'il

iliiANlli: Di.Ji:

it:i'f S -i , "-1J

iillxl ,1t,til::r liiiir ; iii.i1:ii:, t r l,'<

F r"r.:i: i.Vr:i::i
L1 "r I llrl , ji;,:.,i.i

l

iIJI

EFTPOS Tender

TOIAL EFTPOS

APPROI1EI) OO

CBA DeDit
RRlt 018966110330

11/07/13 11:03;30 4ZZZB} 0t/0Ut96E BBB

11/01/13 A\/ZZST! BBB/b 4ZZZB} 11:03

SENDII.IG PARCELS IS AS SII'IPLI AS 1,?,3.
IRACK YOUR PARCEL AUSPOST.COI,I. AU/TRACI{

FOREST LAKE LPO

PA Box 4?77

Lpl U$ c[eck your
P0 Box for yuu t

Aslq about Hai t IDay
SllS or e-mail

$,-i. ilil

i i i,i rri,:iriri 1''.. ri r

l:iTfji,-:



>l,i 5tk ilhse
>Beet FT

>$esfi

)H*t'l TLIRK

>H** Dr"k

TAli il'i\1niIE
SALE RETTIPT

Stnr'*: #5C54i dri 07i14113 12:25:38
Eel I ina ffafe
'X44 friver str'e*t
ABr'l: $5 Zilfi 354 n86

Bal I ina
0?6bBS74*?

i'lS 2478

Ilan-c# ?? [ r*ri< i5 Shenae

;:-i', I'l,il il:."lli Ret"iD REG-f'liIll
Eece ipt # 00001-3C727

--- iT[r'1 -- i'ii' PRIIE l4tfic PLU
c or, '11(4.{

,\ ar\ 41,u.ou Ltt+
i! lt I ltl

Lr .lU I 14

2,?t 1

i0 ?q

tr .13

BI] E]GHT I,,IILE PLAI}{S

[nr Harrigal & Fadstow Rd

Eisht I'lile PIains, QLD 4113

Site No. 10200134 Tel : {07) 3341 3143

Ho, 1 Riverside 0uay Pty. Ltd
ABlil : 29 006 639 087

B or C denotes GST inclusive items

$
*

$

$

$

tftI1Ji-Tti *.*TilTAL

EFIPilS I}I'IT TII.JD

$

$

ilHAl'{ffE Dl.]t$ 0 ,00
.-TAX-". RATi TilTAL-GST llAL-EXCL.ffST

GST 10"0H 1,75 17,50

Take cur i minute sur',,ey at
r,rus. siibuey , e.-,llll . au & get a f ree cook ie I

ffio$ffis
trf;[gss

EUEEKA OPERAIIONS PTY LID
TAX tr']V0tCE / ABN 78 1CI4 8ll 216

'.ti.ri,r 
. rla lSsex0 r€Ss , [0I]] , au

SUl\J't'BANti i07) 3?1b lutl
254 '"lli fr: RD iLl'lrl 

'iiJ! lil,l 51) , $UNNYI1ANK

Qty ilame

1 U/L+E
Pump; 2

TAX It.lVOICE

39-8$ Litre

Tcta I

ItlAB

44944551

80 1 838

AU

00

r 36249

$62 ,89

$6?.89

EA Total$
62.49 C

1,579$lL

$ 62-As
62 ,89

5 ,72
Mastercard
GST Amount
nab EFTP0S

BP EIGHT i4I PL 8094
EIGHT I4ILE PL

CU$TUI'IER COPY

$
ptJl'lP I 50. 10

L 0 158,9 cil

Acqui rer
l4erchant ID
Term'inal ID
Country Code

APPROVED

AUTH ID

PURCHASE

TOTAL AUD

Contactless Txn

PLEAST RETAiN AS

HECORD OF PURCHASE

Date/Time fil17lfi 14:3?
RRli 0000 1 8002584
O'TH HASTERCARD

############3542 (C)

Credit A/C

fr U\i.[Al.]E[
r-rTV' i1 t,i

T0J,tl".

EFT

t;ST I!ICL[JDE[} tI{ TiIE TRAI{SAO]IilN
}{ = iAXABLI iiEMS

COLIS E)(iR

$50. i0
50.10

$4.55

SU|l,iEAr,lK

18lr;; 
'{ 

11ij
.+04+ i JJo_1

*$*:{+ 8Bl!

PURI. .lAST

RRr,l iil0(]?U9iltl5uil

frLD AU

00 :05
E80602

AI'IERICAl'1 EXPRES$

AUtl$ 5[,10

( t]CI J APPEt)VED

Receipt 1341718

I Sions
ORIGil,lAL

13/07/2013 14:35

l8/i,lil 13 ,J0 :ir5 \i i$ ir t ns
tere ipt NCI " ?it0gri{ili $ ite f,li: . 1fi05

i l,,hLr:rs card # 2i$4853454:j15

Thank You For Choosing BP
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Government

'ustoms and
,ction Service

Paid Assessment - Duty and lndirect Tax
Notice of Assessment

lil lil I ilil ililtilllt I lllllilll il illt illll l lll

l'iet t lrarrL
Tert'rt tral
SaI e
I i I're

2 1919_rZts
649tr:t 1Z 1

*n '!-'i'lil

1l)
ID

ENQUIRIES
9:00am - 5:00pm Monday to Friday AEST*
www. customs.gov.au
07 3867 3825 (General Enquiries)

YOUR ACCOUNT DETAILS
Assessment lD
Flight Reference
Location
Assessment Date
"Excluding public holidays.

3CMPU3F26952B
ct53
BRISBANE AIRPORT
2013-06-09 (yyyy-mm-dd)

.ttririRftL' $ iil154i]t!

Bo;FI' 5?r?7e- -'e7,{'e }

Flr. r.orrrrt T "rrE 5av i ri*L

IGUYEN
AM

YOUR ACCOUNT SUMMARY
Your imported goods have been assessed by Customs and Border Protection for customs duty and other charges under the Cusforns Act 1901.
W€ have also made an assessment of the amount of indirect tax payable (GST or wine tax) by you in relation to your imported goods under
Schedule 1 to the Taxation Administration Act 1953. Please see over-leaf for a detailed explanation of these calculations.

Description

CUSTOMS DUry $141.79

ASSESSED GOODS AND SERVICES TAX

PAYMENT SUMMARY

Amount Payable

Total Payable

Payment Tendered

EFTPOS

Total Tendered

Rounding

Change Due

AUD $156.47

AUD $156.47

AUD $156.47

AUD $156.47

AUD $0.00

AUD $0.00

Page 1 of2 (3CMPU3F26952B)

Total Payment Due AUD $156.47
PATRICK l\4URPHY - Delegate
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